
Sygn. akt  I Ns 267/22   

 

OGŁOSZENIE  O  TOCZĄCYM  SIĘ POSTĘPOWANIU  

O STWIERDZENIE ZASIEDZENIA NIERUCHOMOŚCI   

 

 Przed  Sądem Rejonowym w Stalowej Woli   pod sygn. akt I  Ns 267/22     wszczęte 

zostało postępowanie z wniosku Dariusza Bis  – o nabycie przez zasiedzenie własności   

w wymiarze 1/2 udziału w  nieruchomości  gruntowej, zabudowanej domem jednorodzinnym, 

stanowiącej działkę  o numerze ewidencyjnym 2968,  o powierzchni 0,1589 ha, położoną   

w obrębie 0003 Centrum Stalowa Wola, jednostka ewidencyjna 181801 Stalowa Wola  

stanowiącą  w opisie tereny mieszkaniowe, grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach 

rolnych. W wykazie hipotecznym jako władający  wpisani są Dariusz Waldemar  Bis s. 

Władysława i Janiny – udział 21/128,  Janina Bis c.  Antoniego i Anieli – udział 22/128, 

Tadeusz Bis s.  Jana i Anieli – udział 1/2, Maria Izabela Zalewska c. Władysława i Janiny – 

udział 21/128. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym. Znajduje się  

w posiadaniu wnioskodawcy Dariusza Bis.  

Dla  przedmiotowej nieruchomości brak jest urządzonej  księgi wieczystej  i zbioru 

dokumentów. Przedmiotowa nieruchomość powstała  z parceli budowlanej numer 196/2, dla 

której w wykazie hipotecznym gminy katastralnej Pławo numer 1409 jako właściciele 

ujawnieni są  Jan Bis s. Wojciecha i Aniela z Karbarzów  Bisowa w udziałach po 1/2  oraz z 

parceli gruntowej numer 3412, dla której  w wykazie hipotecznym gminy katastralnej Pławo 

jako właściciele ujawnienie są Jan Bis s. Wojciecha i Aniela z Karbarzów  Bisowa  

w udziałach po 1/2.  

 

Sąd wzywa wszystkie osoby zainteresowane w szczególności następców prawnych Tadeusza 

Bis s. Jana i Anieli – zmarłego w dniu 30 czerwca 2009r. w Stalowej Woli,  aby w terminie 3 

miesięcy   od ukazania się ogłoszenia, zgłosiły się do  Sądu i wykazały swoje prawa, gdyż  

w przeciwnym razie mogą zostać pominięte w postępowaniu, a sąd stwierdzi zasiedzenie, 

jeżeli zostanie ono udowodnione.  

 

Stalowa Wola, dn. 11.03.2024r.       

                                                                                       Sędzia Sądu Rejonowego  

                                                                                                Liliana Hamera  



 

 

 

 


